Pouso Alegre, 26 de Agosto de 2014.

Ofício Nº 342 / 2014

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Tendo em vista os acontecimentos das últimas semanas, e com o objetivo de não prejudicar a votação dos Projetos de Lei constantes da Ordem do Dia, solicitamos a inversão das fases da Sessão Ordinária do dia 26/08/2014, para que aconteça na seguinte ordem: Expediente, Ordem do Dia, Tribuna Livre e Tribuna.
Respeitosamente,

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	CÉLIO XAXA

	VEREADOR
	VEREADOR

	BRAZ ANDRADE
	DR. PAULO

	VEREADOR
	VEREADOR

	FLÁVIO ALEXANDRE
	DULCINÉIA COSTA

	1º VICE-PRESIDENTE
	VEREADORA

	HAMILTON MAGALHÃES
	HÉLIO CARLOS

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	LILIAN SIQUEIRA
	MARIO DE PINHO

	VEREADORA
	1º SECRETÁRIO

	MAURÍCIO TUTTY
	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	RAFAEL HUHN
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	2º VICE-PRESIDENTE

A Sua Excelência o Senhor
Gilberto Guimarães Barreiro
Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre-MG